ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2639/QĐ-CTUBND
	Quy Nhơn, ngày 11 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN BỔ NGUỒN VỐN KHÁC CỦA NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 2484/QĐ-CTUBND ngày 25/10/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc xử lý quyết toán khoản tạm ứng ngân sách tỉnh để trả nợ tạm ứng tồn ngân Kho bạc Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 2485/QĐ-CTUBND ngày 25/10/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc xử tồn quỹ ngân sách tỉnh còn lại năm 2009;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 366/TTr-SKHĐT ngày 09/11/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ nguồn vốn khác của ngân sách tỉnh như sau:

1. Nguồn vốn khác của tỉnh theo QĐ 2484/QĐ-CTUBND ngày 25/10/2010 của UBND tỉnh: Phân bổ 50 tỷ đồng để trả nợ tạm ứng tồn ngân Kho bạc Nhà nước.

2. Nguồn vốn khác của tỉnh theo QĐ 2485/QĐ-CTUBND ngày 25/10/2010 của UBND tỉnh: Phân bổ 8.178.235 ngàn đồng cho 08 công trình như Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban, ngành hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh, và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hữu Lộc

PHỤ LỤC
KẾ HOẠCH PHÂN BỔ NGUỒN VỐN KHÁC CỦA TỈNH NĂM 2009
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2639/QĐ-CTUBND ngày 11/11/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh)
ĐVT: ngàn đồng
	Số TT
	Danh mục
	Kế hoạch phân bổ
	Ghi chú

	I
	Nguồn vốn khác của tỉnh theo QĐ 2484/QĐ- CTUBND ngày 25/10/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh
	50.000.000

	Trả nợ tạm ứng tồn ngân Kho bạc Nhà nước
	50.000.000

	II
	Nguồn vốn khác của tỉnh theo QĐ 2485/QĐ- CTUBND ngày 25/10/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh
	8.178.235

	1
	Kênh tiếp nước sông Kôn
	155

	2
	Đầu tư XD&KD kết cấu hạ tầng KCN Phú Tài 2,3
	1.423.499

	3
	Đầu tư XD&KD kết cấu hạ tầng KCN Phú Tài 1
	2.088.539

	4
	Khu tái định cư Bùi Thị Xuân
	2.939.271

	5
	KCN Long Mỹ giai đoạn I
	907.965

	6
	Đền bù KV Bảo tàng Quang Trung (2006)
	599.997

	7
	GPMB CT nút GT ngã 3 Ghềng Ráng
	208.809

	8
	QH tổng thể KKT Nhơn Hội
	10.000